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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS MONTEIRO 

EDITAL DG 26/2021, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAR COMO MONITORES NA 

VI TEAR (SEMANDA DE TECNOLOGIA E ARTE DO IFPB CAMPUS MONTEIRO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bolsista Nome/ série/ turma e-mail acadêmico CRE 

1º Geisikelle Ingrid Feitosa da Silva/2º/MSI geisikelle.ingrid@academico.ifpb.edu.br 97,13 

2º Maria Eduarda Araújo de Oliveira/3º/MSI araujo.eduarda@academico.ifpb.edu.br 94,66 

3º Abraão Torres Romão Ferreira/1º/TED abraao.torres@academico.ifpb.edu.br 93,53 

4º Maria Fernanda de Lima Teles/3º/TED maria.teles@academico.ifpb.edu.br 92,76 

5º Evenny Rodrigues de Araújo/2º/TED evenny.araujo@academico.ifpb.edu.br 92,59 

6º Gustavo dos Santos Teixeira/3º/MSI gustavo.teixeira@academico.ifpb.edu.br 92 

7º David Ruan Bezerra dos Santos/2º/TED david.ruan@academico.ifpb.edu.br 91,82 

8º Maria Luiza de Sousa Silva/1º/IM sousa.luiza@academico.ifpb.edu.br 91,81 

9º Pedro Vinicius da Silva Lopes/2º/MSI vinicius.pedro@academico.ifpb.edu.br 91,8 

10º Giovanna Gonçalves Nunes/3º/TED giovanna.goncalves@academico.ifpb.edu.br 91,44 

11º Bruna Mércia da Silva Melo/3º/TED bruna.mercia@academico.ifpb.edu.br 90,97 

12º Juan Gabriel de Sousa Silva/1º/IM gabriel.juan@academico.ifpb.edu.br 90,81 

13º Isté Adriana Alcantara Queiroz/3º/TED iste.adriana@academico.ifpb.edu.br 90,26 

14º Ana Katarina Araujo Bonfim/3º/TED Katrina.bonfim@academico.ifpb.edu.br 88,88 

15º Paloma da Silva Muniz/3º/MSI paloma.muniz@academico.ifpb.edu.br 88,75 

16º Giovanna Ferreira Oliveira/3º/MSI giovanna.ferreira@academico.ifpb.edu.br 88,03 

17º 
Regina Edite Fátima Alves da 
Silva/3º/MSI 

regina.edite@academico.ifpb.edu.br 87,81 

18º Virginia Santos da Silva/2º/MSI virginia.santos@academico.ifpb.edu.br 87,07 

19º Vívian de Almeida Silva/2º/TED vivian.almeida@academico.ifpb.edu.br 85,62 

20º Euany Bezerra de Barros/3º/IM euany.barros@academico.ifpb.edu.br 84,94 
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Voluntário(a) Nome/ série/ turma e-mail acadêmico CRE 

1º 
Maria Eduarda Borges de 
Sousa/1º/MSI 

eduarda.borges@academico.ifpb.edu.br 84,73 

2º 
Raiany Maíra Fernandes da 
Silva/3º/MSI 

raiany.maira@academico.ifpb.edu.br 84,09 

3º Maria Eduarda Viana Soares/3º/MSI eduarda.viana@academico.ifpb.edu.br 83,50 

4º 
Hellen Millena Xavier da 
Silva/2º/TED 

hellen.millena@academico.ifpb.edu.br 83,41 

5º Elaine Regina Firmino Monteiro/3º/IM elaine.regina@academico.ifpb.edu.br 81,69 

6º 
Bernadete Vitoria Dos Santos 
Machado/3º/TED 

bernadete.vitoria@academico.ifpb.edu.br 81,45 

7º Ana Vivian de Sousa Oliveira/3º/IM ana.vivian@acadêmico.ifpb.edu 81,24 

8º Gabriel Vilela Cavalcanti/3º/TED gabriel.vilela@academico.ifpb.edu.br 81,21 

9º Gabriella de Freitas Santos/3º/IM gabriella.freitas@academico.ifpb.edu.br 79,06 

10º 
Júlia Vitória de Freitas Rodrigues da 
Silva/1º/IM 

vitoria.julia@academico.ifpb.edu 76,63 

 

Monteiro, PB, 18 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

Abraão Romão Batista 

Diretor-Geral 

 


